
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23.01.13       Ужгород               № 25 
 
 
Про тарифи на міські 
пасажирські перевезення 
 
 

Керуючись ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”,  ст. 197 Податкового Кодексу України, Законом України „Про 
автомобільний транспорт”, розглянувши звернення ПАТ „Ужгородське АТП-
12107” від 20.11.2012 № 349 та ГО „Асоціація пасажирських перевізників міста 
Ужгорода” від 22.11.2012 № 111,  виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Погодити тариф на перевезення одного пасажира автобусами 

міського сполучення, які працюють у режимі руху маршрутного таксі, у 
розмірі 2,30 грн. 

2. Рішення набуває чинності з 01 березня 2013 року і підлягає 
опублікування в засобах масової інформації. 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконкому міської 
ради від 02.11.10 № 380 „Про тарифи на міські пасажирські перевезення”. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Белякова Ю.В. 

 
 
 

Міський голова    В.  Погорелов 
 


